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Cnenyw 30 9KCNepTomM

Murteunn LC/UPC SM (0.9) 1,5 m
pigtail LC/UPC SM 1,5 m

LSZH

UPC
«1,9m-

OnucaHune

OonTnYeckni NUrrTenn

L

C/UPC

npenctasnaseT cobo 0Tpe3ok ONTUYECKOro BOJIOKHA B
bygepHoM nokpbiTun 0,9 MM 1 gnuHon 1,5 meTpa,
OKOHLIOBaHHbIA C OQHON CTOPOHbI KOHHeKTOopoM LC,
TN nonnpoBkn - UPC (Ultra Physical Contact).

Hapy>xHas obonoyka nurrtenna narotosneHa ns LSZH
(Low Smoke Zero Halogen).

MurTenn NnpuMeHsieTcs AN OKOHLLOBKU ONMTUYECKUX
kabenen B Kpoccax nam 6okcax NyTeM CBapku, nau
MexaHN4yecKoro coeiuHeHnst cBo6o0aHOro KoHLa
nirTenaa c BOJIOKHOM Kabens.

OCHOBHbIE XapaKTEePUCTUKMU:

Manble BHOCUMbIe noTepu;

Manoe oTpaxxeHue;

XopoLluas BOCMNPON3BOANMOCTb;
XopoLluas 3aMeHsaeMoCThb;

Bbicokasi TeMnepaTypHasa CTabubHOCTb.

MurtTennbl NOCTaBNAIOTCS B BUAE MOHTaXHbIX LUHYPOB YABOEHHON OJ1MHbI Hepa3pe3aHHbIe).

Murreinbl OTIPY>XKalOTCA KPATHO MOHTa>KHOMY
LLHYPY-

Obwume

Tun naTykopAa

PacnpegenutensHbi (Simplex)

Twn BOJIOKHa SM (G.652.D)
Twun KoHHeKTOopa A LC

Twn NOMPOBKK KOHHEKTopa A UPC
OnvHa,M 1.5



nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

OnameTp kKabens, Mm

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060/104KM

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab
BocnpounssoanmocTsb, ob
3amMeHsaeMocCTb, b

O6paTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm
KonnyecTtBo nogksto4eHnin
TemnepaTypa xpaHeHus, °C
TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

KpaTHOCTb 3aka3a

Ilon. onncaHwne

Undopmauusa pns 3akasa:
ApTUKyn
pigtail LC/UPC SM 0,5 m
pigtail LC/UPC SM 1m

pigtail LC/UPC SM 1,5 m

Mo >xenaHuIO 3aKa34MKa U3roToBJISEM NUITEWNbl:

pasHOM OJINHbI;

c nobbIM TUNOM BOJIOKHA Kak G.657.A, Tak n G.652.D;

C ntobbIM TUMOM KOHHEKTPOB;
TUMNOM MNOJINPOBKWU;
SM nnu MM.
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Bonee 1000 pa3

oT -40 no 70
oT -20 oo 70

2

OnuHa, M.

0,5

1,5
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